[image: ]
 Российская Федерация
Новгородская область Старорусский район
Совет депутатов Залучского сельского поселения

Р Е Ш Е Н И Е

от 28.08.2020  №232
с. Залучье
О внесение изменений в решение о бюджете Залучского сельского поселения на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов

 В соответствии с бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом Залучского сельского поселения
              Совет депутатов Залучского сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Внести изменения в решение Совета депутатов Залучского сельского поселения от 27.12.2019  № 204 «О Бюджете  Залучского сельского  поселения на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов»:
1.1. Пункт 1 изложить в следующей редакции:
 « Установить основные характеристики бюджета Залучского сельского поселения   на 2020 год:
1)	прогнозируемый общий объем доходов бюджета Залучского сельского поселения в сумме 17041,4 тыс. рублей;
2)	общий объем расходов бюджета Залучского сельского поселения в сумме 17147,2 тыс. рублей;»
Дефицит бюджета составляет 105,8 тыс.рублей.
1.2. Изложить в следующей редакции приложения:
- приложение 1 «Прогнозируемые поступления доходов в бюджет Залучского сельского поселения на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов»;
- приложение 2 «Перечень главных администраторов доходов бюджета сельского поселения»;
- приложение 4 «Объем безвозмездных поступлений из бюджета муниципального района на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов»;
- приложение 5 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам, целевым статьям и видам расходов, функциональной классификации расходов бюджетов Российской Федерации на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов»;
- приложение 6 «Ведомственная структура расходов бюджета Залучского сельского поселения на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов.
2. Опубликовать решение в газете «Залучский вестник».

Глава сельского  поселения                                                   В.А.Кондратьев

image1.jpeg
Al

W
3

{2

]

iig

N/
RGN
RROINGZ

o~ ‘)ﬂ? B>

TR

v

o S